v UAI

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

Facultad de Tecnologia Informatica

Carrera:

Licenciatura en Matemaética

20

FECHA

CARRERA

Loc.: 091

ANO COMISION TURNO

MATERIA

11/12/25

09/12/25

10/12/25

15/12/25

10/12/25

10/12/25

15/12/25

15/12/25

12/12/25

18/12/25

16/12/25

17/12/25

22/12/25

17/12/25

17/12/25

22/12/25

22/12/25

19/12/25

LOC. HORA
091 18 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 18 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.

Licenciatura
en
Matematica

Licenciatura
en
Matematica

Licenciatura
en
Matematica

Licenciatura
en
Matematica

Licenciatura
en
Matematica

Licenciatura
en
Matematica

Licenciatura
en
Matematica

Licenciatura
en
Matematica

Licenciatura
en

& A N
3° A N
& A N
3° A N
& A N
3° A N
& A N
3° A N
3° A N

PROGRAMACION
ESTRUCTURADA
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FERRARE PRIETO, BONACCORSI Virtual
RODRIGO CECILIA MAXIMILIANO
RETEGUI DARIO CINGOLANI CASETTA Virtual

ENRIQUE INES

ANTONIO
BESTEIRO PRIETO, Virtual
AGUSTIN CECILIA
MOUZO IMANOL  MELLINO Virtual

ALEJANDRO
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CESAR GARCIA
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AUTOMATAS) GABRIELA

OPTATIVA (MATEMATICA FERNANADEZ CACERES
FINANCIERA) OSCAR GARCIA
EDUARDO GABRIELA
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